12 - O artigo 12  da Lei Municipal n2  713, de 20 de 

dezembro de 1976, passa a ter a seguinte reda 
ção: É o Poder Executivo autorizado a vender um imóvel, localizado 

na rua Dr. Antunes, nesta cidade, mediante concorrência pública, com a 
área de 222,66 m2 ( duzentos e vinte e dois metros e sessenta e seis 
centImetros quadrados ), com as seguintes confrontações* Norte, termi-
nando em zero com a rua Dr. Antunes; Sul, na extensão de 15,00 metros 
com propriedade de Haddy Schlichting; Leste, na extensão de 22,80 me-

tros com propriedade de Luiz Desiderato Copini e Oeste, na extensão de